projektowej dla rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 701 na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 718 (km ok. 
6+660) do skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 701 z drogą gminną (ul. Żbikowską, km ok. 7+450), w m. 
Pruszkowie”.  

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w kwocie 34 440,00 zł (słownie złotych: 
trzydzieści cztery tysiące czterysta czterdzieści złotych). 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2, pochodzić będą z dochodów własnych Miasta Pruszkowa. 

4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Miastem Pruszków a Województwem Mazowieckim.